e

o

Deliberazione n. & 93

Adottata dal Direttore Generale in data 2 5 Mﬂﬁ. 2 011

Oggetto: Liquidazione diritti/onorari Studio Legale Associato Bova — Racl 1590/06

»

Pubblicata all’ Albo Pretorio dell’Azienda a partire dal ‘2 5 MAG, 2019 per 15 giorni

consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.

11 Direttore Generale Dr. Antonio Garau Coadiuvato dal
Direttore Amministrativo  Dr. Bruno Simola

Direttore Sanitario Dr. Roberto Sequi

SU proposta dell’Ufficio Legale:

Acquisita la deliberazione n°238/2007 correlata al contenzioso racl. 1590/06 Trbunale Ordinario
Cagliari — Sezione Lavoro

Atteso che il Legale Bova Avv. Francesca ha trasmesso fattura n. 21//2011 di €uro 3.045/28 al
lordo della ritenuta d’acconto e comprensiva di Iva/Cpa vigenti

Recepito che come da formale comunicazione allegata alla fattura, lo Studio Legale richiede il
pagamento dei diritti/onorari maturati

Visto il parere favorevole del Direttore Amministrativo nonche del Direttore Sanitario.

DELIBERA




Ai sensi delle normative/regolamenti vigenti autorizzare la liquidazione della fattura n. 21/2011 di
€uro 3.045/28 (al lordo della ritenuta d’acconto e comprensiva di Iva/Cpa vigenti) del Legale Bova
Avv. Francesca in ordine al contenzioso racl. 1590/06

Demandare al Servizio Amministrativo di bonificare, tramite il Tesoriere aziendale €uro 2.557/25
(al netto della ritenuta d’acconto e compresivi di Cpa/lva vigenti), a favore del Legale Bova Avv.
Francesca sul c¢/c intestato allo Studio Legale Associato — Bova — Arba c¢/o Unicredit Banca Spa -
IBAN: IT77R020080480600001060683 1

I1 Direttore iniktrativo 1]

ore Sanitario
Dr. Bruno $ifidla i

Ufficio Legale / Avv. Pillai W




